

NHS AARHUS ApS

Kantorparken 35
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/10/2020

Henrik Hjortshøj Nørholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NHS AARHUS ApS

Kantorparken 35

8240 Risskov

CVR-nr: 29514291

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på t.kr. 355.
Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.169	-4.481
Bruttoresultat		-5.169	-4.481
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		330.608	-47.637
Andre finansielle indtægter		80.880	44.683
Øvrige finansielle omkostninger	1	-44.196	-42.166
Ordinært resultat før skat		362.123	-49.601
Skat af årets resultat	2	-6.933	97
Årets resultat		355.190	-49.504
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		682.104	0
Overført resultat		-326.914	-49.504
I alt		355.190	-49.504

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.375.788	1.045.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.375.788	1.045.180
Anlægsaktiver i alt		1.375.788	1.045.180
Udskudte skatteaktiver		8.345	15.278
Tilgodehavende skat		2.767	4.655
Tilgodehavender i alt		11.112	19.933
Andre værdipapirer og kapitalandele		346.286	269.301
Værdipapirer og kapitalandele i alt		346.286	269.301
Likvide beholdninger		7.249	11.103
Omsætningsaktiver i alt		364.647	300.337
Aktiver i alt		1.740.435	1.345.517

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		702.104	0
Overført resultat		0	346.914
Egenkapital i alt		827.104	471.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		909.081	869.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt		909.081	869.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.250	3.750
Gældsforpligtelser i alt		913.331	873.603
Passiver i alt		1.740.435	1.345.517

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	346.914	471.914
Årets resultat	0	702.104	-346.914	355.190
Egenkapital, ultimo	125.000	702.104	0	827.104

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre finansielle omkostninger	-44.196	-42.166
I alt	-44.196	-42.166

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	-6.933	433
Regulering af tidligere års skat	0	-336
I alt	-6.933	97

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	655.165
Kostpris ultimo	655.165
Nettoopskrivninger primo	390.015
Andel i årets resultat	330.608
Nettoopskrivninger ultimo	720.623
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.375.788

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Jape ApS, cvr.nr. 71268616, ejerandel 25%

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0